ConosoBa Mapusa EBreHbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025-04-6

2025-04-7

2025-04-8

2025-05-9

2025-05-10

2025-06-11

2025-06-12

2025-06-13

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMNO ConosoBa Mapus
EBreHbeBHa

4YMNO ConosoBa Mapus
EBreHbesHa

4YMNO ConosoBa Mapus
EBreHbesHa

4MNo Conososa Mapus
EBreHbeBHa

4YMNo ConosoBa Mapus
EBreHbeBHa

4MNo Conososa Mapus
EBreHbeBHa

4o Conososa Mapus
EBreHbeBHa

4o Conososa Mapus
EBreHbeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2025

15.04.2025

28.04.2025

12.05.2025

28.05.2025

07.06.2025

18.06.2025

27.06.2025

CBepeHun

ConosoBa Mapus EBreHbeBHa

002777

10.01.2008

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa

2Xunown poc ¢
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

>Knnown poc ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Xunown poc ¢
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

XXunon pgoc ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN



	Соловова Мария Евгеньевна

