

Соловова Мария Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Соловова Мария Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		002777			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025-04-6	ЧПО Соловова Мария Евгеньевна	10.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-04-7	ЧПО Соловова Мария Евгеньевна	15.04.2025	Жилой дос с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-04-8	ЧПО Соловова Мария Евгеньевна	28.04.2025	Жилой дос с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-05-9	ЧПО Соловова Мария Евгеньевна	12.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-05-10	ЧПО Соловова Мария Евгеньевна	28.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-06-11	ЧПО Соловова Мария Евгеньевна	07.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-06-12	ЧПО Соловова Мария Евгеньевна	18.06.2025	Жилой дос с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-06-13	ЧПО Соловова Мария Евгеньевна	27.06.2025	Жилой дос с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости